Civiles y Recursos del Capital de la Institución Universitaria Bellas Artes y Ciencias de Bolívar, 
para la Vigencia Fiscal comprendida entre el 1° de enero y el 31 de diciembre del año 2013 en 
las cantidades, según por menores siguientes, para el Presupuesto de Ingresos, la suma de 
ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 
MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($11.321.859.680), distribuidos entre los 
diferentes capítulos así: 

PRESUPUESTO DE INGRESOS 

RECURSOS PROPIOS 

INGRESOS CORRIENTES 

ACADEMICOS POSGRADO (MAESTRIA) 200.000.000 

ACADÉMICOS PREGRADO 1.010.430.000 

ACADÉMICOS PREGRADO DISEÑO GRÁFICO 357.410.000

[...]

Aprópiese el Presupuesto de Gastos e Inversión de la Institución Universitaria 
Bellas Artes y Ciencias de Bolívar - UNIBAC- para la Vigencia Fiscal que va del 1° de enero al 
31 de diciembre de 2013, en la suma igual al cálculo de las rentas y recursos de capital 
determinado en el artículo anterior por la suma de ONCE MIL TRESCIENTOS VEINTIUN 
MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($11.321.859.680), distribuidos entre los diferentes capítulos así: 

GASTOS DE PERSONAL DOCENTE Y ADMINISTRATIVO 3.068.335.380 

Servicios Asociados a la Nómina 2.638.283.901 
Sueldos de Personal Administrativo 1.139.929.881 
Sueldos Personal Administrativo 952.374.163